ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «14»  февраля  2019 г.  №  333

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма

от 26.12.2018 №2974

В соответствии со статьёй 134 Трудового кодекса Российской

Федерации, статьёй 53 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 43 Устава города Когалыма, учитывая постановление

Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 21.12.2018

№475-п «Об увеличении фонда оплаты труда работников государственных

учреждений Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и обеспечения

сбалансированности систем оплаты труда», в связи с допущенной

технической ошибкой:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 26.12.2018

№2974 «Об увеличении фонда оплаты труда работников муниципальных

учреждений города Когалыма» (далее – постановление) внести следующее

изменение:

1.1. абзац третий пункта 1 постановления изложить в следующей

редакции:

«- обеспечения целевых показателей соотношения средней заработной

платы отдельных категорий работников бюджетной сферы к среднемесячному

доходу от трудовой деятельности (иным установленным показателям) в

соответствии с значениями, установленными указами Президента Российской

Федерации от 07.05.2012 №597 «О мероприятиях по реализации

государственной социальной политики», от 01.06.2012 №761

«О Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник», разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

(www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города Когалыма      Н.Н.Пальчиков

http://www.admkogalym.ru/